２０２１（令和３）年４月

横浜市ミニバスケットボール連盟関係者様

所属各チーム関係者様

横浜市ミニバスケットボール連盟

理事長 井ヶ田 弘幸

「２０２１（令和３）年度 横浜市ミニバスケットボール連盟定期総会」理事長より

日頃より連盟の活動に対しご理解、ご協力ありがとうございます。

「新型コロナウィルス感染拡大防止」に伴い、大会中止、各チーム活動の自粛等、関係者の

方々のご理解、ご協力に深く感謝申し上げます。

本年度の「横浜市ミニバスケットボール連盟 定期総会」も集合型が出来ず、Ｗｅｂ型と

なり皆様方には、お手数おかけしますがご協力よろしくお願い致します。

今後の事についても不安を感じていると思われますが、社会情勢の動きを見ながら対応

していかなくてはならないと思っています。連盟といたしましては、子供達の安全を第一に

考えながら、早く今までの様に子供達が元気にバスケットボールを出来る時間が迎えられ

ることを願って本年度も大会等の準備だけは進めて行きたいと思っています。

 保護者、指導者、連盟関係者の皆様方のお力添えをいただきながらこの状況を乗り越えて

いきたいと思います、今後とも宜しくお願い致します。

 また、長年にわたり本連盟の役員、保護者代表として運営や発展にご尽力頂きました方々

のご紹介をさせて頂きます。本当にお疲れ様でした、ありがとうございました。

退任者（敬称略）

顧 問            五十嵐 賢二 小雀

常任理事

副理事長    青木 一泰 山内

副理事長  山岡 忠 東本郷

競技委員長  中泉 健 鶴ヶ峰本町

西部代表  中村 勇紀 和泉

理事

技術   音間 誠志 中山

保護者会代表

北 部        伊藤 優子 師岡

中 部          田中 沙織 瀬谷リアルスターズ

南 部          湖上 未帆 永田台

西 部          糸賀 奈津子 矢部アローズ